2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 027/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adolfo Castro Neto; Aline Teles De Oliveira; Ednaldo Colli; Lazara Soares Da

Cunha Damiani; Marcio De Paula Santos; Maria Claudia Giaretta; Raphael Alves Rodrigues

Dos Santos.

DEFINITIVA: Ana Paula Dos Passos Canongia; Anna Luiza Prado Feuser; Annaligia  Tavares

De Siqueira; Daiana Vanzan; Dhiego Garcez Leite; Ederson Umbelino Nery; Isabella Zanchet

Degaspery; Larissa Angela Maggioni; Marcos Da Silva Rodrigues; Neyman Augusto Monteiro;

Paula Cury; Shirlene Benites; Thiago Sabioni Valadares.

TRANSFERÊNCIA: Adriane Pisoni; Carla Maria Costa Botelho.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 13 dias do mês de Julho de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.